
Trinacionální JuLeiCa 2025 (německy – česky – rumunsky)  

12.–18. srpna 2025 v Bahratalu 

Objev své dovednosti jako vedoucí mládeže pomocí školení Juleica! 

Juleica (Youth Leader Card) je v celém Německu uznávaná certifikace pro dobrovolné vedoucí 

mládeže. Nabízí oficiální uznání a kvalifikaci pro lidi, kteří jsou aktivní nebo by chtěli být aktivní 

v práci s mládeží, ale nemají žádné pedagogické vzdělání.  

Bez ohledu na to, zda se věnuješ práci s mládeží nebo ne, školení Juleica ti nabínde cenné 

metody pro tvůj osobní rozvoj.  

Během školení se dozvíš, jaká je tvoje vlastní role ve skupinách a jaké skupinové dynamické 

procesy mohou nastat. naučíš se, jak efektivně komunikovat, jak se rozhodovat ve skupinách, 

jak konstruktivně řešit konflikty a jaké jsou základy projektového řízení – dovednosti, které 

budou neocenitelné i ve tvém studiu a profesním životě. Program zahrnuje jak outdoorové 

aktivity, tak impulsy od tří  zkušených vedoucích. Při koncipování programu je kladen důraz na 

vyváženost obsahových pasáží, her a dalších aktivit, abychom se nenudili. 

Proč byste se měli zúčastnit:  

• Mezinárodní perspektiva: poznej se mezinárodní prostředí a nauč se nové věci od vedoucích 

mládeže z různých prostředí.  

• Certifikace: Získej Juleicu (kartu vedoucího mládeže) 

• Příležitosti pro nové kontakty: Navaž cenné kontakty s jinými vedoucími mládeže a 

organizacemi  

Školení probíhá jako projekt spolupráce organizace djo-Deutsche Jugend in Europa s djo 

Sachsen, Člověkem v tísni (Česká republika) a Studentským sdružením Gutenberg (Rumunsko) 

v djo ubytovně v Bahratalu (Saské Švýcarsko) 

Účast:  

Všichni mladí dospělí ve věku 18 a více let s bydlištěm v Německu, České republice nebo 

Rumunsku se mohou zúčastnit. 

Za účast na školení JuleiCa účtujeme účastnický poplatek (včetně programu, ubytování a 

stravy) ve výši:  

Pro účastníky z Německa: 75,00 € (členové djo 50 €) 

Pro účastníky z České republiky: 50,00 € 



Pro účastníky z Rumunska: 00,00 € (z důvodu cestovních nákladů) 

V případě, že se nemůžete zúčastnit z důvodu poplatku za účast, kontaktujte nás a najdeme 

řešení.  

Cestovní výdaje budou proplaceny maximálně do výše 60 EUR. 

Přihlášení: Odkaz bude přidán 

Uzávěrka přihlášek: 15. července 2025 

 

Kontakt a další informace:  

Hana Campos (djo Bundesverband, organizační věci) 

E-mail: hana-campos@djo.de, Tel: 030 / 446 77 8-12 

Charlotte Ünver (djo Sachsen, otázky týkající se obsahu) 

Mail: charlotte.uenver@djo-sachsen.de , Tel: 0351-79670750 / Mobil: 0178 497 4835 

 

  

  

 
 

 


